

LEHDISTÖTIEDOTE
26.6.2024

Kesälomailija hakee elämyksiä kotimaassa

Loma kotimaassa ja Suomi mielenkiintoisena matkakohteena tuovat kotimaisia ja kansainvälisiä vieraita hotelleihin. Kesätapahtumat ympäri Suomen täyttävät hotelleja etenkin viikonloppuisin. Scandicin kylpylähotellit ja uima-altaalliset hotellit ovat perheiden suosiossa kesän sadepäivien yllättäessä. Helsinkiin tullaan kokemaan elämyksiä ja lisäksi matkailijat haluavat viettää aktiivista lomaa joko kohteessa tai vaikka pyöräillen eri paikkakuntien välillä.

Kaupunkilomat kiinnostavat tänä vuonna ja erityisesti Helsingin tapahtumat ja elämykset sekä Olympiastadionin isot konsertit tuovat kaupunkiin kotimaisiakin matkaa ja lomailijoita.

- Juuri päättyneen laajan kesäkampanjamme tuloksista näemme, että erityyppisille hotelleille on kysyntää. Osa matkailijoista haluaa täyden palvelun hotellia esimerkiksi ravintoloihin, saunoihin ja kuntosaleihin, joissa voi viettää aikaa. Toiselle taas riittää helppo edullisempi yöpaikka, kunhan sijainti on sopiva. Näihin eri tarpeisiin tarjoaakin monipuolinen jopa 25 hotellin valikoimamme pääkaupunkiseudulla ratkaisun, kertoo Scandicin kaupallinen johtaja Thomas Grundström.

Viikonloppuja ja lomaviikkoja vietetään monissa eri kokoonpanoissa kesän aikana. Kaveriporukoiden kanssa suunnataan lukuisille kesäfestivaaleille sekä tapahtumiin. Perheen kanssa matkataan koko perhettä kiinnostaviin kohteisiin ja hotelleihin. Teinihuoneiden suosio kasvaa joka vuosi ja suurinta kysyntä on kesällä ja juuri heinäkuussa. Teinihuone on toinen huone, joka on mahdollista varata edullisempaan hintaan hotellin varaustilanteen mukaan. Yhä useammin mukana seuraavat myös perheiden lemmikit.

- Kesämatkustukseenkin haetaan elämyksiä, joten suuremmat huoneet kuten perhehuoneet ja superior-huoneet varataan hotelleistamme usein ensimmäisenä. Aamiaista nautitaan pitkään kaavan mukaan etenkin loma-aikoina. Täksi kesäksi toimmekin aamiaisemme uuden virkistävän jääkahvin, ja lasten keustosuosikki on lettupinot hilloineen ja kermavaahtoineen. Lasten ja nuorten viihtymiseen on erityisesti panostettu, lapset saavat oman tervetuliaisjuoman, valikoiduissa hotelleissa järjestetään leffailtoja ja pingispöytiäkin löytyy, summaa kesästä Grundström.

Uusittuja hotellihuoneita

Scandic-hotelleja uudistuu usealla paikkakunnalla ja ensimmäiset kunnostetut huoneet saadaan kesäksi käyttöön. Scandic Kuopion perhe- ja superior-huoneet upeilla järvinäkymillä ovat saaneet uuden ilmeen ja heinäkuun aikana valmistuu myös hotellivieraiden suosikin, allasosaston, uudistustyöt. Scandic Rukahovissa perheet majoittuvat entistä mukavammin tilavissa perhehuoneissa upeilla tunturinäkymillä.

Iloisia kesätyöntekijöitä

Tänäkin kesänä Scandic-hotelleissa tapaa innostuneita kesätyöntekijöitä. Scandic tarjoaa monelle nuorelle ensimmäisen työpaikan. On tärkeää luoda hyvä kesätyökokemus, joka voi johtaa pitkään uraan hotelli- ja ravintola-alalla. Scandic on jälleen mukana Oikotien Vastuullinen kesätyöpaikka -kampanjassa.

Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com

Puhelin: +358 40 7134 120

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature - tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi